
Ritagliare il seguente tagliando e incollarlo come in �gura

Cut the following coupon and stick it as per picture

Couper le coupon suivant et le coller comme indiqué dans le �gure

Ausschneiden und kleben Sie den folgenden Coupon wie dargestellt

Recortar el siguiente cupón y pegarlo como en la imagen

Aggiornato:
Update:  01-2019

MISURA - SIZE
TAILLE - GRÖßE

MANGANESEMANGANESEMANGANESE

51313”” 165/80165/80
175/70175/70

185/65185/65
195/60195/60

165-13165-13
170-13170-13

560-13560-13
590-13590-13

1414”” 155/80155/80
165/70165/70

175/65175/65
185/60185/60

195/55195/55
155-14155-14

520-14520-14
560-14560-14

1515”” 155/70155/70
165/60165/60

165/65165/65
170/60170/60

175/55175/55
195/45195/45

145-15145-15


